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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M02222501J

2. Data e Regjistrimit 22/10/2020
3. Emri i Subjektit TERRA MIA SRL
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/2020            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Administrimi dhe kultivimi I fondeve fshatare;  Pylltaria –
zhvillimi ne pergjithesi; Ushtrimi I veprimtarive te 
meparshem te lidhura me te. Kultivimi I fondeve fshatare, 
pylltaria dhe mbareshtimi i blegtorise jane aktivitetet e 
synuara, te drejtuara  me kujdesin dhe zhvillimin e nje cikli 
biologjik ose nje faze te ciklit vetjak, te karakterit te 
perimeve ose kafsheve, qe perdorin ose mund te perdorin 
fonde, pyjet dhe ujerat e embla, ujera te thara ose 
detare.Aktivitete e bera nga e njejta kompani bujqesore, e 
drejtuar ne trajnimin, konservimin, trasformimin, tregetimin 
dhe vleresimin, te cilat kane synuar produkte te synuara, 
konsiderohen te lidhura me te mepareshmit, kryesisht 
veprimtarite e drejtuara per furnizimin e mallrave dhe 
sherbimeve permes perdorimit  kryesor te pajisjeve ose 
burimeve te shoqerise te punuara zakonisht ne aktivitetet 
bujqesore te peruara, perfshire  dhe aktivitetin e 
Agroturizmit. Veprimtarite tregetare te produkteve 
ushqimore dhe joushqimore si : shishja, paketimi dhe tregetia 
me pakice gjithashtu ne forms e shperndarjes dhe shitjes me 
shumice kombetare dhe nderkombetare te veres, vajit, pijeve 
alkoolike, prodhimeve lokale te gastronomise permes 
sistemit elektronik dhe kompjuterit. Tregeti me pakice dhe 
shumice dhe shitje te tjera te produkteve tipike artizanale si: 
gota, shishe, kapake, fuci, mjete per prodhimin e veres, vajit 
dhe produkteve bujqesore ne prodhim. Pervec ketyre, 
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shoqeria do te jete ne gjendje te permbushe, ne perputhje me 
ligjet ne fuqi dhe,midis te tjereve, me kufinjte e vendosur 
nga dekreti legjislativ 1 shtator 1993, N.385 dhe nga dekreti 
legjislativ n.8 I vitit 1998, te gjithe sherbimet 
mobilare,imobiliare dhe financiare( me perjashtimin e vitit, 
nder tjeter, te aktiviteteve bankare dhe te sigurimit) dhe te 
tregtarve te nevojshme ose te dobishme per arritjen e objektit 
te shoqerise, gjithmone duke supozuar, brenda kufinjve te 
vendosur nga ligji, interesat ose aksionet, ne cdo forme, 
drejtperdrejte ose indirekt, ne ndermarrjet e tjera me qellime 
te ngjashme, ose te lidhura me te. Per te njejtin si qellimi I 
kompanise dhe ne cdo rast, jo ndaj publikut, kompania mund 
te leshoje miratime dhe garanci reale per palet e treta. 
Shoqeria mund te perdore koncensionet dhe kontributet e 
perfshira nga ligjet kombetare dhe nderkombetare dhe te 
komunitet.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 14, Rruga Bajram Tusha 

Brunilda Koka8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  07/09/2020            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: TERRA MIA SRL

E-Mail:  terramiasocieta@pec.it 
Telefon: 0692044556  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë TERRA MIA SRL
15. Forma ligjore S.R.L.
16. Kapitali 10.000,00
17. Data e themelimit 13/03/2020
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së Massimo Pernice
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huaj
20.1  Afati i emërimit                Nga:  13/03/2020            Deri:  

21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-600211-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:23/11/2020
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CADAD4-5961-405F-AD08-6B74C20A7077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C618A36-13F2-4E6E-AB58-73E9CA9F56F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C618A36-13F2-4E6E-AB58-73E9CA9F56F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E14F3CE-9E06-404C-9BBB-E6FBB8699AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F09118-0231-44CA-B0AB-F98A86003221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F09118-0231-44CA-B0AB-F98A86003221

